
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 636.560,13     70.511,85      70.511,85                  45.729,04                    -              10/02/2019 31/01/2019

Fevereiro 638.824,52     70.293,35      70.293,35                  45.695,87                    -              10/03/2019 28/02/2019

Março 657.958,06     76.880,98      76.880,98                  49.684,60                    -              10/04/2019 29/03/2019

Abril 652.860,74     75.216,97      75.216,97                  48.266,61                    -              10/05/2019 30/04/2019

Maio 644.155,30     71.304,51      71.304,51                  45.275,84                    -              10/06/2019 31/05/2019

Junho 645.391,81     69.850,21      69.850,21                  43.917,94                    -              10/07/2019 28/06/2019

Julho 632.631,48     69.594,62      69.594,62                  43.630,59                    -              10/08/2019 31/07/2019

Agosto 635.284,50     69.880,07      69.880,07                  43.068,69                    -              10/09/2019 30/08/2019

Setembro 639.449,16     70.043,21      70.043,21                  43.041,13                    -              10/10/2019 30/09/2019

Outubro 640.278,29     69.963,73      69.963,73                  43.096,52                    -              10/11/2019 31/10/2019

Novembro 632.024,75     69.367,94      69.367,94                  42.767,80                    -              10/12/2019 29/11/2019

Dezembro 632.024,75     69.369,06      69.369,06                  42.373,67                    -              10/01/2020 19/12/2019

13º Salário 711.265,26     75.681,24      75.681,24                  47.483,86                    -              10/01/2020 19/12/2019

Total 8.398.708,75  927.957,74    927.957,74                584.032,16                  -              - -

ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DA ILHA DE ITAMARACÁ

ANEXO XI-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO RECOLHIDA
RETIDA CONTABILIZADA

DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO 
REPASSE

PREFEITURA MUNICIPAL DA ILHA DE ITAMARACÁ

Estado de Pernambuco

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL 
(RPPS) EXERCÍCIO DE 2019
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 636.560,13      89.118,42        89.118,42            -                    57.741,94     -              10/02/2019 31/01/2019
Fevereiro 638.824,52      89.435,43        89.435,43            -                    58.058,96     -              10/03/2019 28/02/2019
Março 657.958,06      92.114,13        92.114,13            -                    59.436,23     -              10/04/2019 29/03/2019
Abril 652.860,74      91.400,50        91.400,50            -                    58.433,26     -              10/05/2019 30/04/2019
Maio 644.155,30      90.181,74        90.181,74            -                    56.554,51     -              10/06/2019 31/05/2019
Junho 645.391,81      90.354,85        90.354,85            -                    55.428,21     -              10/07/2019 28/06/2019
Julho 632.631,48      88.568,41        88.568,41            -                    55.062,46     -              10/08/2019 31/07/2019
Agosto 635.284,50      88.939,83        88.939,83            -                    54.815,64     -              10/09/2019 30/08/2019
Setembro 639.449,16      89.522,88        89.522,88            -                    55.156,02     -              10/10/2019 30/09/2019
Outubro 640.278,29      89.638,96        89.638,96            -                    55.443,73     -              10/11/2019 31/10/2019
Novembro 632.024,75      88.483,47        88.483,47            -                    54.432,73     -              10/12/2019 29/11/2019
Dezembro 632.024,75      88.483,47        88.483,47            -                    54.125,30     -              10/01/2020 19/12/2019
13º Salário 711.265,26      99.577,14        99.577,14            -                    63.689,06     -              10/01/2020 19/12/2019
Total 8.398.708,75   1.175.819,23   1.175.819,23       -                    738.378,05   -              - -

DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO REPASSE
RECOLHIDA

COMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DA ILHA DE ITAMARACÁ
Estado de Pernambuco

ANEXO XI-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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